АДМИНИСТРАЦИЯ САВАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2018                                                                                                                          №   5

Об определении мест размещения агитационных материалов

 В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от

12.07.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в связи с

назначенными на 18 марта  2018 года выборами президента Российской

Федерации Администрация Савальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               Выделить места для размещения печатных агитационных материалов

на территории Савальского сельского поселения  и утвердить их перечень

согласно приложению.

Глава администрации

Савальского сельского поселения

Д.Б.Звягин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Савальского сельского поселения  от

09.02.2018  № 5

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения печатных агитационных материалов на территории

Савальского сельского поселения при проведении  18 марта  2018 года

выборами президента Российской Федерации

Избирательный участок № 666

1.Гоньбинский ФАП  по адресу: с.Гоньба ул.Центральная д.38а

 Избирательный участок № 667

1.Савальская сельская библиотека по адресу: с.Савали ул.Зеленая,1а

2.Помещение администрации Савальского сельского поселения по адресу: с.Савали

ул.Октябрьская д.74

 Избирательный участок № 668

1.Новоирюкский ФАП  по адресу: д.Новый Ирюк ул.Центральная д.16